

KRYCÍ LIST ZŮSTATKU

Období: 8.11.-9.12.2019

Název stavby	Rekonstrukce ulice Družstevní, I. část, Čečelice	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Čečelice
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Čečelice	002 36 772	
Projektant			
Zhotovitel	STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník	281 77 851	CZ28177851
Zpracoval	Bursová		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
19-145-VR(2kolo)	09.12.2019	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	73 388,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	35 462,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		108 850,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník

IČO: 281 77 851

DIČ: CZ28177851

D Celkem bez DPH 108 850,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	108 850,00	22 859,00

Cena s DPH 131 709,00

E Přípočty a odpochty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Zůstatkový rozpočet

Stavba: Rekonstrukce ulice Družstevní, I. část, Čechelice

Objekt:

Objednatel: Obec Čechelice

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Místo: Čechelice

Zpracoval: Bursová

Datum: 9. 12. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
----	-----	-------------	-------	----	---------------	-----------------	---------------

SO_02 Družstevní - vozovka 33 323,00

008 Trubní vedení 3 013,00

19	221	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	3 013,333	3 013,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	-----------	----------

009 Ostatní konstrukce a práce 30 310,00

24	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	53,200	338,720	18 020,00
26	592	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	ks	56,500	217,524	12 290,00

SO_02.1 ul. Družstevní - chodníky a vjezdy 75 528,00

005 Komunikace 75 528,00

49	221	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	18,300	111,110	2 033,00
50	221	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	18,300	64,330	1 177,00
51	221	564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	18,300	56,170	1 028,00
52	221	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	48,300	345,440	16 685,00
53	592	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	38,300	375,360	14 376,00
54	592	59245202	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm barevná	m2	10,000	443,360	4 434,00
55	221	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	42,000	375,360	15 765,00
56	592	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	42,200	474,640	20 030,00

Celkem 108 850,00